

Załącznik nr.14 - opis przedmiotu (obuwie 1)

Lp.	Nazwa produktu / norma	Opis produktu
1	Buty do kolan gumowe górnicze- antyelektrostatyczne całogumowe PN -EN ISO 20347:2012 OB A SRC lub EN ISO 20345:2011 S4 CI SRC Wymagane dostarczenie kopii certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą z obszaru UE w języku polskim (tłumaczenie przysięgłe) wraz z deklaracją zgodności lub deklaracji zgodności	- Wierzch i spód: guma. - Obuwie antyelektrostatyczne, wodoodporne, odporne na oleje, antyprzebiciowa wkładka, odbłaski w części piętowej, absorpcja energii w obszarze pięty, kompozytowy podnosek odporny na uderzenie z siłą 200J. - Antypoślizgowa podeszwa. - Wysokość butów: około 37 cm; rozm. 39-48
2	Buty do kolan filcowo - gumowe antyelektrostatyczne PN-EN ISO 20345:2012 S4 CI SRC lub EN ISO 20345:2011 S4CI SRC Wymagane dostarczenie kopii certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą z obszaru UE w języku polskim (tłumaczenie przysięgłe) wraz z deklaracją zgodności lub deklaracji zgodności	- Wykonane z naturalnej gumy (bez mieszanek pcv i kauczuku). - Obuwie antyelektrostatyczne, wodoodporne, odporne na oleje, antyprzebiciowa wkładka, bawełniana podszewka, filcowe wykończenie, wewnętrzna część buta stanowi ocieplająca cholewa z włókniny, która obłożona jest gumą do wysokości ok. 2/3, odbłaski w części piętowej, absorpcja energii w obszarze pięty, kompozytowy podnosek odporny na uderzenie z siłą 200J - Antypoślizgowa podeszwa. - Wysokość butów: około 32 cm rozm. 39-48
3	Wkładki do butów	Wkładki filcowe całoroczne z filcu grubego, zapobiegające odparzeniom stóp, pochłaniające wilgoć, łagodzące nacisk stopy na podłoże, zmniejszające nadmierne zmęczenie stóp rozm. 36-48
4	Klapki łazienne	Klapki łazienne wtryskowe, protektor antypoślizgowy; preferowane kolory czarny, granat, grafit, niebieski. rozm. 36-48

1. Wyroby muszą posiadać instrukcje przechowywania i konserwacji oraz instrukcję użytkowania w języku polskim.

2. Certyfikaty, atesty oraz deklaracje zgodności muszą być w języku polskim. W przypadku tłumaczenia na język polski muszą być to tłumaczenia przysięgłe.

